
2024年3月

GW前最終受注日　　　　　　　　2024年3月22日(金)

記

ゴールデンウィーク名入品発注スケジュールのお知らせ

FSX株式会社

拝啓　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィークのメーカー名入品に関するスケジュールを下記の通りお知らせ致します。

尚、ゴールデンウィーク前後は道路や荷物の混雑、注文数の増加により納期が遅れる可能性が極めて高く、

ご希望の納期通りに届かないことが予想されますので、お早目のご発注をいただけましたら幸いです。

また、日曜・祝日の配送は不可となっておりますので、ご了承くださいませ。

どうか諸事情をご賢察のうえご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

GW明け受注開始日　　　　　　　2024年5月7日(火)

以上

敬具

お客様各位


